
l"nĚcHpee0LAFS
Zpravodaj

Městský úřad Chropyně

Nám. Svobody 29, 768 11, Chropyně

Redakce: Mgr. Milan Bajgar

Chropyně, 76811

Věc: Žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem čísloo 106/1999 Sb o svobodném
přístupu k informacím a to na níže položené otázky v souladu s či. 36 odstavec l zákona č.
2/1993 Sb. a to na níže uvedenou adresu Chropyně,
768 11.

Dobrý den, chtěla bych položit otázky a dozvědět se informaci ohledně článku ve Zpravodaji
města Chropyně číslo výtisku 1/2022 pod názvem "Poděkování II !!!" + fotografie našich
hospodářských budov strana 11, který napsat pisatel anonymně pod jménem obyvatele
slepé uličky v Plesová.

Já se ptám jako obyvatel slepé uličky v Plešovci a článek jsem
neschválila, kdo se za mě podepsal a další otázka zní, kdo je autorem tohohle článku a z
Jakého důvodu redakce tiskne a schvaluje anonymní články.
T^U- r ^UíV ^ C^o

25.9.2024

MĚÍŤSÍ^URAD CHROPYNĚ j
podaísina

'"•i"',•tM^Došlo: 25,.Uy.
^^r^.,

í-i. ^_H„-í^T-^^

@ IPnloh:
-i

1



[^ MĚSTO CHROPYNĚ
náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně

VÁS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA: MCH 5871/2024
SPISOVÁ ZNAČKA: 5794/2024/P0D
ID PÍSEMNOSTI: MECHX0064DK9

VYŘIZUJE: Jana Bajgarová
TEL: 573500730
E-MAIL: bajgarova@muchropyne.cz

DATUM: 30.09.2024

Paní

76811 CHROPYNĚ

Žádost o poskytnutí informací - odpověď

Vážená

dovolte mi, abych se Vám, jménem redakce Zpravodaje a jakožto statutární místostarosta města, vyjádřil
k Vašemu dotazu, který jste nám zaslala dne 25. září 2024.

Dotaz se týká příspěvku „Poděkování II" ve výtisku ZCH č. 1/2022.

V roce 2022 působila na úřadě , která měla sběr a zpracování příspěvků do ZCH na
starosti. Bohužel už na úřadě nepracuje a v záznamech, které po ní zůstaly, máme už jen „zpracovaný"
příspěvek v elektronické podobě ve formě vjaké byl zveřejněn. Kdo příspěvek přinesl, jakým způsobem byl
předán, kdo byl podepsaný jako autor, opravdu nezjistíme.

Osobně je mi moc líto, že Vám nemohu pomoci, ale teď s tím už nic nenadělám. Nenajdu něco, co není,
omlouvám se.

MĚSTO CHROPYNĚ
nám. Svobody 29
768 11 Chropyně 13

Mgr

mís1;dstarosta města

Sídlo: náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně
IČO: 00287245, DIČ: CZ00287245
http://www.muchropYne.cz

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu: 1483133389/0800

strana lži


